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CHANTAL KERATYNA BEZ SPŁUKIWANIA
W PŁYNIE 275g

Cena 13,82 zł

Numer katalogowy 1038348713

Kod producenta ch418

Kod EAN 5900249043217

Opis produktu
 

 

 

Znakomity, lekki produkt przeznaczony do pielęgnacji włosów zniszczonych, suchych i matowych. Zawiera keratynę, która ma
doskonałe właściwości regenerujące i kondycjonujące. Wnika w głąb włosa, odbudowuje go od środka oraz wypełnia ubytki w
jego strukturze. Nadaje włosom zdrowy wygląd, gładkość i połysk. Wyraźnie zwiększa objętość włosów oraz ułatwia
rozczesywanie. Chroni włosy przed szkodliwym działaniem wysokich temperatur podczas suszenia i modelowania przy użyciu
prostownicy, suszarki bądź lokówki. Doskonale regeneruje włosy zniszczone zabiegami fryzjerskimi takimi jak trwała
ondulacja, farbowanie czy rozjaśnianie. Kompleks witamin (A, E, F, H i B5) obecny w produkcie pomaga utrzymać włosom
prawidłowy poziom nawilżenia, odżywia oraz nadaje im miękkość, sprężystość i elastyczność.

 

Efekty
Odżywia, wzmacnia, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, przywraca elastyczność, włosy łatwo się rozczesują, nadaje
połysk.

Przeznaczenie
do pielęgnacji włosów zniszczonych, suchych i matowych.

Substancje aktywne
Keratyna - odmładza, odbudowuje, regeneruje włosy, zapobiega zwijaniu się, chroni przed czynnikami zewnętrznymi.
Beta-karoten (witamina A) Witamina A przyśpiesza syntezę keratyny, z której zbudowane są włosy. Witamina ta, a zwłaszcza
jej prowitamina - beta karoten współdziała z witaminami z grupy B w nadaniu włosom pięknego połysku.
Witamina E - nadaje włosom blask i sprężystość, stają się one bardziej odporne na uszkodzenia. Antyrodnikowe działanie tej
witaminy pozwala włosom na oparcie się współczesnym zanieczyszczeniom powietrza.
Witamina F - tą nazwą określa się mieszaninę niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Pełni ona ważną rolę w
procesie tworzenia się warstw naskórka oraz stymuluje również jego regenerację. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry
głowy, działa kojąco i osłaniająco. Normalizuje pracę gruczołów łojowych, zapobiega przetłuszczaniu i wysuszaniu naskórka.
Aktywnie nawilża włosy i regeneruje ich zniszczoną strukturę. Wzmacniając włosy aktywnie zapobiega ich wypadaniu. Nadaje
im aksamitną miękkość, elastyczność, przywracają połysk.
Witamina H (H-biotyna) - posiada cząsteczki siarki, chroni, pielęgnuje skórę i włosy, przeciwdziała wypadaniu i siwieniu
włosów.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.

 

 

 

Sposób użycia: Umyte i osuszone ręcznikiem włosy spryskać równomiernie keratyną na całej długości i wymodelować. Nie
spłukiwać!
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Produkt dostępny w butelce z atomizerem - 275 g

 

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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